
                                                                          REG. N. 405 del 02.12.2019    

 COMUNE DI CORTALE 
                                PROVINCIA DI CATANZARO 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
UFFICIO ECONOMATO E BENI MOBILI 

N. 20/2019 del 29.11.2019 
 

OGGETTO: ACQUISTO N. 300 BLOCCHETTI PER PAGAMENTO TOSAP MERCATO 
RIONALE – IMPEGNO DI SPESA  

   CIG: ZA82AE7489 
            
                 L’anno duemiladiciannove il giorno ventinove del mese di novembre, nel proprio 
ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Stante la necessità e l’urgenza di procedere all’acquisto di n. 300 blocchetti per il 
pagamento della TOSAP per il mercato rionale, cosi personalizzati: intestati sia all’interno 
che sulla copertina, composto da dieci foglietti numerati madre/figlia; 
Considerato che, cosi personalizzati, non è stato possibile reperirli sul MEPA, si è ritenuto 
opportuno interpellare la ditta Office Center da Catanzaro, la quale si è dimostrata 
disponibile a fornire quanto necessario ad un prezzo equo, e considerata la serietà e la 
puntualità della ditta; 
Considerato che la ditta in esame ha già fornito materiale per questo ente dimostrando 
puntualità e serietà; 
Verificata la disponibilità’ di Bilancio di cui al Cap.82 “Gestione uffici – acquisto di beni” 
(cod. bil.1.02-1.03) su cui può gravare la spesa per il corrente esercizio finanziario  
 
Visto il D. Lgs. N. 118/2011; 
Visto il D. Lgs n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Viste le disponibilità di Bilancio presso l’ufficio di Ragioneria; 
Vista la legge 7 agosto 1990 n.241 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Vista la legge n. 127/1997 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs 18 
Agosto 2000, n. 267; 
 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni sopra citate e qui integralmente richiamate, di affidare la fornitura alla 
Ditta Office Center da Catanzaro; 



Di impegnare a tal fine, sul cap. 82 “Gestione uffici – acquisto di beni” (cod. bil.1.02-1.03) 
la somma di euro 439,20 iva compresa. 
  

La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al 
responsabile del servizio finanziario per il prescritto visto di regolarità contabile attestante 
la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del TUEL approvato con D.Lgs 18 
agosto 2000, n.267 e diverrà esecutiva con l’apposizione dello stesso visto. 
A norma dell’art. 8 della legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del 
procedimento è il medesimo responsabile del servizio 
                                                                                                          
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                F.to (Simonetta Antonio) 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del TUEL approvato con D.Lgs 18 agosto 
2000, n.267 

 
 

APPONE 
 
II visto di regolarità contabile  

 
 

ATTESTA 
La copertura finanziaria della spesa.  
 
 
L’ impegno contabile viene registrato sull’intervento e capitolo di cui sopra. 
 
 
Cortale, lì 02.12.2019 
                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                            F.to (Dott.ssa Anna Muraca) 
 

*********************************************************************************************** 


